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Der skal vælges hele fi re nye medlemmer til Dansk Fjernvarmes bestyrelse, når foreningen 
holder generalforsamling i Odense. Der skal desuden vælges to nye suppleanter.

Generalforsamling i Dansk Fjernvarme

Af afdelingsleder Lone Hansen, 
Dansk Fjernvarme

Dansk Fjernvarmes generalforsamling
afholdes tirsdag den 20. april, og med-
lemmerne opfordres til at deltage.

Generalforsamlingen er Dansk Fjern-
varmes øverste myndighed, og det er 
her, medlemmerne vælger den besty-
relse, som har ansvaret for den over-
ordnede ledelse af Dansk Fjernvarme. 

2010 er et markant år, fordi der skal 
vælges fire nye medlemmer til besty-
relsen og to suppleanter.

Valg i gruppe I og gruppe II
Dansk Fjernvarmes bestyrelse består af 
15 personer, der repræsenterer forskel-
lige grupper af medlemmer. I 2010 er 
der valg i gruppe I og gruppe II, der 
hver har fire pladser i bestyrelsen, nem-
lig to politisk valgte kommunalbestyrel-
sesmedlemmer og to funktionærer. 

Valgbare og stemmeberettigede til 
gruppe I er fra de varmeforsynin-
ger, der har tilslutning til kraftvær-
ker. I denne gruppe skal der vælges 
to politisk valgte medlemmer, idet 
borgmester Anker Boye, Odense, og 
fhv. udvalgsformand Jørgen Elsted 
Hansen, Ribe, ikke genopstiller. 

I gruppe II, der omfatter de kom-
munale varmeforsyninger, herunder 
kommunalt ejede selskaber, skal der 
tilsvarende være valg af nye politiske 
repræsentanter. De to tidligere besty-
relsesmedlemmer for denne gruppe, 
de fhv. udvalgsformænd Vagn Larsen, 
Silkeborg, og Sven-Ove Larsen, Hille-
rød, genopstiller ikke. 

Samtidig skal der vælges en ny sup-
pleant til denne gruppe, idet udvalgs-
formand Gitte Kondrup, Helsingør, 
ikke genopstiller.

I gruppe II skal der ligeledes væl-
ges en ny suppleant for funktionæ-
rerne. Bestyrelsesmedlem Flemming 
Refshøj, Vordingborg, går på pen-
sion og afløses af den nuværende 
suppleant, adm. direktør Christian 

Hagelskjær, Energi Viborg. Det giver 
plads for valg af en ny suppleant.

Indflydelse
Traditionen tro er et af de første punk-
ter på generalforsamlingens dagsor-
den formandens beretning om for-
eningens virksomhed og drift. Her får 
medlemmerne lejlighed til at høre om 
foreningens aktiviteter, og baggrun-
den for dem. Generalforsamlingen 
er også den oplagte mulighed for 
at udveksle synspunkter, debattere 
foreningens virke med bestyrelsen 
og andre medlemmer og ikke mindst 
at stille forslag til, hvad Dansk 
Fjernvarme skal arbejde for.

Aktive medlemmer er det bedste 
grundlag for en aktiv forening. Derfor 
håber Dansk Fjernvarme, at årets 
generalforsamling trækker rigtig 
mange medlemmer til, så foreningen 
på bedst mulige vis kan opfylde med-
lemmernes ønsker og forventninger 
til en offensiv og synlig brancheor-
ganisation. 

lh@danskfjernvarme.dk

FAKTA FAKTA

• Generalforsamling afholdes 
tirsdag den 20. april 2010
kl. 11.00, på Radisson SAS Hotel 
H.C. Andersen, Odense.

• Vedtægterne kan findes på 
Dansk Fjernvarmes hjemmeside 
under fanebladet ”Om os”, og 
medlemmer af Dansk Fjernvarme 
kan løbende følge bestyrelsens 
arbejde, idet bestyrelsesmateria-
let også er tilgængeligt på hjem-
mesiden efter medlems-login.

GENERALFORSAMLING

Radisson SAS Hotel H. C. Andersen i Odense danner ramme om Dansk Fjernvarmes generalforsamling.


